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Municipality of Novo Brdo

DREJTORIA BUXHET DHE FINANCA

Kalendari i debateve publike me qytetarét pér planifikimin e buxhetit pér vitin 2024

Bazuar né ligjin pér menaxhimin e financave publike, ligjin pér vetégeverisje lokale, si dhe
statutin ¢ komunés sé Novobérdés, i cili i referohet konsultimeve publike me qgytetarét €
komunés, publikojmé njé kalendar pér organizimin e Debateve me publikun. Komuna Debaton
me qytetarét e komunés soné pér planifikimin buxhetor pér vitin 2024, sipas planit né vijim:

Debat publik Vendi Koha

Debat publik — buxhetimi gjinor me graté e | Bostané —Sallae Kuvendit | 28.08.2023 10:00h

Komunés sé Novobérdés

Debat publik — Kufcé e epérme me banorét Kufcé e epérme — Sh. F. P. | 29.08.2023 10:00h
P. Njegos.

Debat publik - Stanishor me banorét Stanishor — dom kulture 29.08.2023 14:00h

Debat publik - Llabjané me banoret Labljane — Sh.F. . Asdreni 30.08.2023 10:00h

Debat publik - Pasjak me banorét Pasjak — Sh.F. Nushi dhe | 30.08.2023 13:00h
Tefiku

Debat publik — Kufcé e epérme, me 0IQ, grupe | Restorant ** Splav “ 31.08.2023 15:00h
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